

CITY OF OWOSSO BID TABULATION SHEET

DATE 6/3/2025

DEPT. DPW

PAGE 1

SUBJECT: Traffic and Construction Barricade Bid

				All in Safety Corp 509 Temple Hill Rd New Windsor, NY 12553 800-376-8415 x115		Eberl Iron Works, Inc. 128 Sycamore St Buffalo, NY 14204 716-854-7633		MD Solutions 8225 Estates PKWY Plain City, OH 40064 614-875-2222	
ITEM #	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	Type 3 Barricade - Total closure: downwasrd stripes slopes toward center of barricade	30	EA	\$ 207.58	\$ 6,227.40	238.73	\$ 7,161.90	\$ 270.00	\$ 8,100.00
2	Type 2 Barricade- Total closure: downward stripes slope towards <u>LEFT</u> of barricade	50	EA	\$ 45.38	\$ 2,269.00	73.68	\$ 3,684.00	\$ 59.00	\$ 2,950.00
3	Navicade 42" Channelizer Cone with 16 lb. base (<u>four 6" HIP sheeting</u>)	100	EA	\$ 25.98	\$ 2,598.00	35.59	\$ 3,559.00	\$ 33.00	\$ 3,300.00
4	3-Way Amber TYPE A, C barricade light	150	EA	\$ 15.38	\$ 2,307.00	16.18	\$ 2,427.00	\$ 20.31	\$ 3,046.50
TOTAL BID				\$	13,401.40	\$	16,831.90	\$	17,396.50

DEPT.
HEAD: _____

PURCH.
AGENT: _____

STAFF
REC.: _____

GENERAL LIABILITY INSURANCE
EXPIRATION DATE: NA

WORKERS COMPENSATION INSURANCE
EXPIRATION DATE: NA

SOLE PROPRIETORSHIP
EXPIRATION DATE: NA

AWARDED: _____

COUNCIL
APPROVED: _____

PO NUMBER: _____

CITY OF OWOSSO BID TABULATION SHEET

DATE 6/3/2025DEPT. DPW

PAGE 2

SUBJECT: Traffic and Construction Barricade Bid**ALTERNATE BID**

Item 2 Plastic Barricade

ALTERNATE BID

Moriarty Machinery & Supply
143 Broadway St
Toledo, OH 43604
419-360-3310

Moriarty Machinery & Supply
143 Broadway St
Toledo, OH 43604
419-360-3310

Head to Heel Safety Supplies
9021 SW 33176
Miami, FL 33176
305-712-6653

ITEM #	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	Type 3 Barricade - Total closure: downwasrd stripes slopes toward center of barricade	30	EA	\$ 295.00	\$ 8,850.00	295.00	\$ 8,850.00	\$ 319.27	\$ 9,578.10
2	Type 2 Barricade- Total closure: downward stripes slope towards <u>LEFT</u> of barricade	50	EA	\$ 60.00	\$ 3,000.00	55.00	\$ 2,750.00	\$ 72.56	\$ 3,628.00
3	Navicade 42" Channelizer Cone with 16 lb. base (<u>four 6" HIP sheeting</u>)	100	EA	\$ 36.00	\$ 3,600.00	36.00	\$ 3,600.00	\$ 54.74	\$ 5,474.00
4	3-Way Amber TYPE A, C barricade light	150	EA	\$ 17.50	\$ 2,625.00	17.50	\$ 2,625.00	\$ 20.96	\$ 3,144.00
TOTAL BID				\$	18,075.00	\$	17,825.00	\$	21,824.10